

Træbixen Lydum ApS
Lydumvej 107, 6830 Nr. Nebel

CVR-nr. 30 90 76 20

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

Ivan Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Træbixen Lydum ApS Lydumvej 107 6830 Nr. Nebel
	CVR-nr.: 30 90 76 20
	Stiftet: 9. oktober 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Ivan Thomsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af træpiller samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.459 kr. mod 57.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.690 kr. mod 3.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-55.459	57.702
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.009	-36.740
Andre finansielle indtægter	18.778	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.545
Resultat før skat	-74.690	3.417
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-74.690	3.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-196.690	-114.383
Disponeret i alt	-74.690	3.417

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	861.099	899.108
Materielle anlægsaktiver i alt	861.099	899.108
Anlægsaktiver i alt	861.099	899.108
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	338.027	400.986
Varebeholdninger i alt	338.027	400.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.325	40.629
Tilgodehavender i alt	42.325	40.629
Likvide beholdninger	1.805.121	1.702.611
Omsætningsaktiver i alt	2.185.473	2.144.226
Aktiver i alt	3.046.572	3.043.334

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.518.918	2.715.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.765.918	2.958.408
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.948	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.713	6.912
Anden gæld	95.993	78.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.654	84.926
Gældsforpligtelser i alt	280.654	84.926
Passiver i alt	3.046.572	3.043.334

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.829.991	300.000	3.254.991
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.383	117.800	3.417
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.715.608	117.800	2.958.408
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.690	122.000	-74.690
	125.000	2.518.918	122.000	2.765.918

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 19.502 kr., der ikke er aktiveret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ivan Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ivan Thomsen

Direktør

ID: a4d7bd3d-b8d4-42fc-ae50-97d80c9c6e3d

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 15:13:01

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 15:55:00

Underskrevet med MitID



Ivan Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ivan Thomsen

Dirigent

ID: a4d7bd3d-b8d4-42fc-ae50-97d80c9c6e3d

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 15:28:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c80dbeZXJWS251727806

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.